Tenementa, Cuft:umas, Officia, ac alia Reventiones & Proficua

quxcumque Ducatiis prxdicti , fic data & concelTa , in Manus no-
ftras Seiiiendum,

• Molellari & gravari

,

Veliraus pro Indempnitate fua in hac parte providere,

Nos

,

Nolentes iplijm Arcl^iepifopum
.,

virtute Commiffionis noftrae

prxdiftx, aliqualiter indebite prxgravari,

Vobis Mandamus quod prxfatum Arckiepfcopuni omnia Hxre-
ditates, Terras, Tenementa, Redditus, Servitia, Vinias, Cuftu-
mas, Annuitates, Officia, Reventiones, Prohcua, ac alias Pof-
feffiones fuas infra Ducatum prxdi>£tum , de quibus ip(e in Poffef-

iione ante hxc tempora debite extitit , habere ac eis pacifice gau-
dere permittatis, juxta Tenorem Donorum & ConcelTionum fibi

. in hac * parte confedtorum (didta CommiiTione noftra, feu ali-

qua alia Ordinatione , in hac parte fadta , non obftante) vos inde
colore Coramiffionis noftrx prxdidtae non intromittendo.

Dat. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio apud Palatlm «fl-Ahn. D.
Jlrum IVeJimonaJlerii , vicelimo quarto die Noverabris. i+i?-

Hen. s,
Ter ipjum Regem.

Pro Confejfore Regis.

D E X Omnibiis, ad quos, &c. Salutem. Ann. D^'^ Sciatis quod, de Gratia noftra fpeciali, Conceffimus diledo 141?.
nobis in Chrifto, Fratri Stephano Patryngton ConfefTori noflro, -^». i.

pro Suftentatione fua, & unius Socii fui, acHorainum fuorum fi- H. 5.
bi in Hofpitio noftro Defervicntium , & Quatuor Equorum, & Pnt.i:
unius Hakenetti , 1 res Solidos per diem

, qui ad Quinqujgmta & H. j.
quatuor Libras & Duodecim Solidos per Annum fe extendunt, p- 4.
Necnon pro Vadiis Quatuor Garcionum, didtos Equos cufto- '"• Jc'

dientium (viz.) pro quolibet eorum unura Denariura & Obolum
per Diem, qui ad Novem Libras, Duos Solidos, & Sex Dena-
rios per Annum fe extendunt

,

Ac etiam pro quibufdam minutis NeceCTariis Centum & Sexde-
cim Solidos per Annum, qux quidem Summx in omnibus adSe-
xaginta & novem Libras, Decem Solidos, & Sex Denarios per
Annum fe extendunt

,

Percipiendas lingulis Annis ad Scaccarium noftrum , ad Terrai-
nos Pafchx & Sancli Michaelis, per xquales Portiones, quoufque
alicer inde duxerimus ordmandum.

In cujus, &c.
Telte R<^e apud IVeJlnmiaPerium, vicefimo quarto die No-

vembris.

Ter Breve de Pritato Sigillo.

De ConduSlu pro Vino Ducis Burgundin

D EX, per Literas fuas Patentes, ufque ultimum Diem Februa- Ann. D.
•'^ rii proximo fucurum duraturas, ad Supplicationem , cariffimi i+l?-

Confanguinei fui
,
Johannis Ducis Burgundiie ^ Comitis Elandrite ,

-^»- ' •

fufcepit in falvura & fecurum Condudliim fuum, ac in Proteftio- ^- T-